

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Č38-2021 Objekt 29. Dubna 259/33, Ostrava - Vyškovice

Objednatel:

IČO:
DIČ:

Zhotovitel:

Terno Firek s.r.o.
Pobílalova 1432/23, Ostrava 702 00

IČO: 26847221
DIČ: CZ26847221

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			207 059,30
PSV			585 919,49
MON			0,00
Vedlejší náklady			5 998,21
Ostatní náklady			0,00
Celkem			798 977,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		798 977,00 CZK
Základní DPH	21 %		167 785,17 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

966 762,17 CZK

v Ostravě

dne 05.04.2022

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sružení	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	5 998,21	1 259,62	7 257,83	#NÁZEV?
SO 00	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	5 998,21	1 259,62	7 257,83	#NÁZEV?
01	Výměna schodišťových oken a proskleného zádveří	0,00	792 978,79	166 525,55	959 504,34	#NÁZEV?
SO 01	Ocelové stěny zádveří	0,00	279 946,33	58 788,73	338 735,06	#NÁZEV?
SO 02	Okna na schodišti ve vstupní hale	0,00	257 353,85	54 044,31	311 398,16	#NÁZEV?
SO 03	Okna na schodišti v pravo od vstupní haly	0,00	255 678,61	53 692,51	309 371,12	#NÁZEV?
Celkem za stavbu		0,00	798 977,00	167 785,17	966 762,17	#NÁZEV?

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	8 395,28	1
61	Úpravy povrchu, podlahy	HSV	38 783,90	5
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	14 160,00	2
64	Výplně otvorů	HSV	2 890,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	32 669,00	4

95	Dokončovací konstrukce na požárních stavbách	HSV			52 500,00	7
96	Bourání konstrukcí	HSV			20 543,00	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			14 767,56	2
764	Konstrukce klempířské	PSV			5 794,38	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			5 486,40	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			553 683,71	69
784	Malby	PSV			20 955,00	3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			22 350,56	3
VN	Vedlejší náklady	VN			5 998,21	1
Cena celkem					798 977,00	100

Položkový rozpočet

S:	Č38-2021	Objekt 29. Dubna 259/33, Ostrava - Výškovice
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	SO 00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				5 998,21
1 005121 R		Zařízení staveniště	Soubor	1,000001	5 998,21	5 998,21

Všecké náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Celkem						5 998,21
---------------	--	--	--	--	--	-----------------

Položkový rozpočet

S:	Č38-2021	Objekt 29. Dubna 259/33, Ostrava - Výškovice
O:	01	Výměna schodišťových oken a proskleného zádveří
R:	SO 01	Ocelové stěny zádveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				8 395,28
1	317145335R00	Překlad pórobeton. plochý PSF IV/1500 150x124x2000	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
2	340271615R00	Zazdívkva otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm 1,55*2,05*0,15	m3	0,47662 0,47663	4 800,00	2 287,78
3	342948111R00	Ukolvení příček k stáv.konstr. kotvami na hmožd. Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. 1,25*2+1,55	m	4,05000 4,05000	150,00	607,50
Díl: 61		Úpravy povrchu, podlahy				25 473,50
4	602011141RT3	Štuk na stěnách vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 4 mm	m2	43,50000	280,00	12 180,00
5	602031101R00	Přínavostní a penetrační nátěr stěn vč. ostění	m2	43,50000	65,00	2 827,50
6	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu vč. ostění	m2	43,50000	220,00	9 570,00
7	61-001.RXX	D+M lišty rohové (1,55+1,2)*2+3,35*6	m	25,60000 25,60000	35,00	896,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				7 169,00
8	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m 5,7*3,35*2 5*3,35*2	m2	71,69000 38,19000 33,50000	100,00	7 169,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				17 500,00
9	952901111R00	Vycištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	50,00000	350,00	17 500,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				10 219,00
10	968072244R00	Vybourání ocelových prosklených stěn s dveřmi, okna D1 : 1,9*3,35 D2 : 1,55*3,35 D3 : 1,9*3,35 D4 : 1,55*2,5	m2	21,79750 6,36500 5,19250 6,36500 3,87500	400,00	8 719,00
11	973031324R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	2,00000	750,00	1 500,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 040,84
12	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,52042	2 000,00	3 040,84
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				187 444,55
13	767-001.RXX	D+M vnitřní hliníková prosklená stěna s dveřmi 1890x3350 mm Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD. Vnitřní hliníková prosklená pevná stěna s dveřmi 1000x2150 mm otevíravými, pravými, bez prahu. Zasklení jednoduchým bezpečnostním sklem čířm do výšky 2150 mm, pevný nadsvětlík zasklený čířm sklem floa: Barva rámu bílá RAL 9010 mat. Kování pro dveře otočné, klika-klika, samozavirač, stavěč křídla, zámek bezpečnostní vložkový, rozeta.	kus	1,00000 1,00000	49 546,00 45 412,00	49 546,00 45 412,00
14	767-002.RXX	D+M vnitřní hliníková prosklená stěna s dveřmi 1550x3350 mm Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.	kus	1,00000	45 412,00	45 412,00

Položkový rozpočet

S:	Č38-2021	Objekt 29. Dubna 259/33, Ostrava - Výškovice
O:	01	Výměna schodišťových oken a proskleného zádveří
R:	SO 01	Ocelové stěny zádveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Vnitřní hliníková prosklená pevná stěna s dveřmi 700x2150 mm otevíravými, levými, bez prahu.
 Zasklení jednoduchým bezpečnostním sklem matným, do výšky 2150 mm, pevný nadsvětlik zasklený čirým sklem float.
 Barva rámu bílá RAL 9010 mat.
 Kování pro dveře otočné, klika-klika, samozavírač, stavěč křídla, zámek bezpečnostní vložkový.
 2/Z : 1

15	767-003.RXX	D+M vnitřní hliníková prosklená stěna s dveřmi 1960x3350 mm	kus	1,00000	53 816,00	53 816,00
----	-------------	---	-----	---------	-----------	-----------

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

Vnitřní hliníková prosklená pevná stěna s dveřmi 900x2150 mm otevíravými, levými, bez prahu.
 Zasklení jednoduchým bezpečnostním sklem matným, do výšky 2150 mm, pevný nadsvětlik zasklený čirým sklem float.
 Barva rámu bílá RAL 9010 mat.
 Kování pro dveře otočné, klika-klika, samozavírač, stavěč křídla, zámek bezpečnostní vložkový.
 3/Z : 1

16	767-004.RXX	D+M hliníkové horizontální posuvné okno 1500x1200 mm	kus	1,00000	33 211,00	33 211,00
----	-------------	--	-----	---------	-----------	-----------

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

Zasklení bezpečnostní sklo čiré.
 Barva bílá.
 Bajoňetový zámek.
 4/Z : 1

17	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1,00000	0,03000	181 985,00
----	--------------	---	---	---------	---------	------------

Díl: 784 Malby						10 475,00
-----------------------	--	--	--	--	--	------------------

18	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	43,50000	25,00	1 087,50
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

19	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	108,50000	20,00	2 170,00
		43,5		43,50000		
		vstupní chodba : 45*20		65,00000		

20	784195212R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	108,50000	55,00	5 967,50
----	--------------	---------------------------------	----	-----------	-------	----------

21	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	50,00000	25,00	1 250,00
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						10 229,16
---	--	--	--	--	--	------------------

22	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,44684	2 500,00	3 617,10
----	--------------	--	---	---------	----------	----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

23	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	27,48991	30,00	824,70
----	--------------	--	---	----------	-------	--------

24	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,44684	1 000,00	1 446,84
----	--------------	--	---	---------	----------	----------

25	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	7,23419	100,00	723,42
----	--------------	---	---	---------	--------	--------

26	979990163R00	Poplatek za skládku suti	t	1,44684	2 500,00	3 617,10
----	--------------	--------------------------	---	---------	----------	----------

Celkem						279 946,33
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	Č38-2021	Objekt 29. Dubna 259/33, Ostrava - Výškovice
O:	01	Výměna schodišťových oken a proskleného zádveří
R:	SO 02	Okna na schodišti ve vstupní hale

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchu, podlahy				6 655,20
1	602031101R00	Přílnavostní a penetrační nátěr stěn ostění : (0,34+3,2)*2*0,2*10	m2	14,16000	65,00	920,16
				14,16000		
2	612425931RT2	Omitka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	14,16000	280,00	3 964,80
3	61-001.RXX	D+M lišty rohové (0,34+3,2)*2*10	m	70,80000	25,00	1 770,00
				70,80000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				7 080,00
4	622461156R00	Omitka vnější stěn břizolit, ostění (0,34+3,2)*2*0,2*10	m2	14,16000	400,00	5 664,00
				14,16000		
5	622461216R00	Omitka stěn postříkem břizolitovou směsí, ostění	m2	14,16000	100,00	1 416,00
Díl: 64		Výplně otvorů				1 445,00
6	648991111RT4	Osazení parapet desek plast. a lamin. š. do 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 180 mm 7/2 : 0,34*5	m	1,70000	850,00	1 445,00
				1,70000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				12 750,00
7	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m Včetně kotvení lešení. 6*7,3	m2	43,80000	100,00	4 380,00
				43,80000		
8	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.103f	m2	43,80000	50,00	2 190,00
9	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	43,80000	50,00	2 190,00
10	941955102R00	Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 3,5 m 5,7*7	m2	39,90000	100,00	3 990,00
				39,90000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebních				17 500,00
11	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	50,00000	350,00	17 500,00
Díl: 96		Bourání konstrukci				5 162,00
12	968072244R00	Vybourání ocelových prosklených stěn s dveřmi, okna D5 : 0,34*3,2*10	m2	10,88000	400,00	4 352,00
				10,88000		
13	976061111R00	Vybourání dřevěných zábradlí a madel D6 : 2,7	m	2,70000	300,00	810,00
				2,70000		
Díl: 99		Stavební přesun hmot				6 700,98
14	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,35049	2 000,00	6 700,98
Díl: 764		Konstrukce klempířské				2 897,19
15	764898302RT2	Oplechování parapetů, rš 250 mm hliníkový poplastovaný plech vč.podkladní folie pro plechové krytiny 2/K : 0,34*5	m	1,70000	800,00	1 360,00
				1,70000		
16	764898303RT2	Oplechování parapetů, rš 300 mm hliníkový poplastovaný plech vč.podkladní folie pro plechové krytiny 1/K : 0,34*5	m	1,70000	900,00	1 530,00
				1,70000		
17	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,00719	1 000,00	7,19
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				2 743,20
18	766211200R00	Montáž madel schodišť. dřevěných průběžných zpětná montáž : 2,7	m	2,70000	1 000,00	2 700,00
				2,70000		
19	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,04320	1 000,00	43,20

Položkový rozpočet

S:	Č38-2021	Objekt 29. Dubna 259/33, Ostrava - Výškovice
O:	01	Výměna schodišťových oken a proskleného zádveří
R:	SO 02	Okna na schodišti ve vstupní hale

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				183 119,58
20	767-005.RXX	D+M hliníkové pevné plné okno s částečným prosklením 340x3200 mm	kus	3,00000	18 463,00	55 389,00

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

Zasklení izolačním dvojsklem.

Barva bílá.

Součinitel prostupu tepla $U_w=1,1W/m^2K$

Vč. kotvení, které bude řešeno v rámci dodavatelské dokumentace, předpoklad pomocí okenního pochromovaného turbošroubu pr. 7,5 mm do stávajícího ostění, rozteč šroubů je max 700 mm, od okraje max 250 mm.

5/Z : 3

3,00000

21	767-006.RXX	D+M hliníkové pevné plné okno se sklopným křídlem 340x3200 mm	kus	2,00000	17 561,00	35 122,00
----	-------------	---	-----	---------	-----------	-----------

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

Zasklení izolačním dvojsklem.

Barva bílá.

Součinitel prostupu tepla $U_w=1,1W/m^2K$

Kování celoobvodově pro sklopná křídla.

Vč. kotvení, které bude řešeno v rámci dodavatelské dokumentace, předpoklad pomocí okenního pochromovaného turbošroubu pr. 7,5 mm do stávajícího ostění, rozteč šroubů je max 700 mm, od okraje max 250 mm.

6/Z : 2

2,00000

22	767-007.RXX	D+M hliníkové pevné prosklené okno 340x3200 mm	kus	5,00000	17 455,00	87 275,00
----	-------------	--	-----	---------	-----------	-----------

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

Zasklení izolačním dvojsklem.

Barva bílá.

Součinitel prostupu tepla $U_w=1,1W/m^2K$

Vč. kotvení, které bude řešeno v rámci dodavatelské dokumentace, předpoklad pomocí okenního pochromovaného turbošroubu pr. 7,5 mm do stávajícího ostění, rozteč šroubů je max 700 mm, od okraje max 250 mm.

7/Z : 5

5,00000

23	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	0,03000	177 766,00	5 333,58
----	--------------	---	---	---------	------------	----------

Díl: 784		Malby				5 240,00
-----------------	--	--------------	--	--	--	-----------------

24	784402804R00	Odstranění malby oškrábáním, schodiště H do 3,8 m	m2	39,90000	25,00	997,50
----	--------------	---	----	----------	-------	--------

5,7*7

39,90000

25	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	39,90000	20,00	798,00
----	--------------	-----------------------------------	----	----------	-------	--------

26	784195212R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	39,90000	55,00	2 194,50
----	--------------	---------------------------------	----	----------	-------	----------

27	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	50,00000	25,00	1 250,00
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				6 060,70
-----------------	--	--	--	--	--	-----------------

28	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,70720	2 000,00	1 414,40
----	--------------	--	---	---------	----------	----------

29	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,70720	2 000,00	1 414,40
----	--------------	--	---	---------	----------	----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

30	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	13,43680	30,00	403,10
----	--------------	--	---	----------	-------	--------

31	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,70720	1 000,00	707,20
----	--------------	--	---	---------	----------	--------

32	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	3,53600	100,00	353,60
----	--------------	---	---	---------	--------	--------

33	979990163R00	Poplatek za skládku sutí	t	0,70720	2 500,00	1 768,00
----	--------------	--------------------------	---	---------	----------	----------

Položkový rozpočet

S:	Č38-2021	Objekt 29. Dubna 259/33, Ostrava - Výškovice
O:	01	Výměna schodišťových oken a proskleného zádveří
R:	SO 02	Okna na schodišti ve vstupní hale

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Celkem						257 353,85
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	Č38-2021	Objekt 29. Dubna 259/33, Ostrava - Výškovice
O:	01	Výměna schodišťových oken a proskleného zádveří
R:	SO 03	Okna na schodišti v pravo od vstupní haly

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchu, podlahy				6 655,20
1	602031101R00	Přilnavostní a penetrační nátěr stěn ostění : (0,34+3,2)*2*0,2*10	m2	14,16000	65,00	920,40
				14,16000		
2	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřní ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	14,16000	280,00	3 964,80
3	61-001.RXX	D+M lišty rohové (0,34+3,2)*2*10	m	70,80000	25,00	1 770,00
				70,80000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				7 080,00
4	622461156R00	Omítka vnější stěn bížolít, ostění (0,34+3,2)*2*0,2*10	m2	14,16000	400,00	5 664,00
				14,16000		
5	622461216R00	Omítka stěn postříkem bížolítovou směsí, ostění	m2	14,16000	100,00	1 416,00
Díl: 64		Výplně otvorů				1 445,00
6	648991111RT4	Osazení parapet. desek plast. a lamin. š. do 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 180 mm 7/2 : 0,34*5	m	1,70000	850,00	1 445,00
				1,70000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				12 750,00
7	941941031R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m Včetně kotvení lešení. 6*7,3	m2	43,80000	100,00	4 380,00
				43,80000		
8	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	43,80000	50,00	2 190,00
9	941941831R00	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	43,80000	50,00	2 190,00
10	941955102R00	Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 3,5 m 5,7*7	m2	39,90000	100,00	3 990,00
				39,90000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				17 500,00
11	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	50,00000	350,00	17 500,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 162,00
12	968072244R00	Vybourání ocelových prosklených stěn s dveřmi, okna D5 : 0,34*3,2*10	m2	10,88000	400,00	4 352,00
				10,88000		
13	976061111R00	Vybourání dřevěných zábradlí a madel D6 : 2,7	m	2,70000	300,00	810,00
				2,70000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 025,74
14	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,35049	1 500,00	5 025,74
Díl: 764		Konstrukce klempířské				2 897,19
15	764898302RT2	Oplechování parapetů, rš 250 mm hliníkový poplastovaný plech vč.podkladní folie pro plechové krytiny 2/K : 0,34*5	m	1,70000	800,00	1 360,00
				1,70000		
16	764898303RT2	Oplechování parapetů, rš 300 mm hliníkový poplastovaný plech vč.podkladní folie pro plechové krytiny 1/K : 0,34*5	m	1,70000	900,00	1 530,00
				1,70000		
17	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,00719	1 000,00	7,19
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				2 743,20
18	766211200R00	Montáž madel schodišť. dřevěných průběžných zpětná montáž : 2,7	m	2,70000	1 000,00	2 700,00
				2,70000		
19	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,04320	1 000,00	43,20

Položkový rozpočet

S:	Č38-2021	Objekt 29. Dubna 259/33, Ostrava - Výškovice
O:	01	Výměna schodišťových oken a proskleného zádveří
R:	SO 03	Okna na schodišti v pravo od vstupní haly

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				183 119,58
20	767-005.RXX	D+M hliníkové pevné plné okno s částečným prosklením 340x3200 mm	kus	3,00000	18 463,00	55 389,00

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

Zasklení izolačním dvojsklem.

Barva bílá.

Součinitel prostupu tepla $U_w=1,1W/m^2K$

Vč. kotvení, které bude řešeno v rámci dodavatelské dokumentace, předpoklad pomoci okenního pochromovaného turbošroubu pr. 7,5 mm do stávajícího ostění, rozteč šroubů je max 700 mm, od okraje max 250 mm.

5/Z : 3

3,00000

21	767-006.RXX	D+M hliníkové pevné plné okno se sklopným křídlem 340x3200 mm	kus	2,00000	17 561,00	35 122,00
----	-------------	---	-----	---------	-----------	-----------

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

Zasklení izolačním dvojsklem.

Barva bílá.

Součinitel prostupu tepla $U_w=1,1W/m^2K$

Kování celoobvodové pro sklopná křídla.

Vč. kotvení, které bude řešeno v rámci dodavatelské dokumentace, předpoklad pomoci okenního pochromovaného turbošroubu pr. 7,5 mm do stávajícího ostění, rozteč šroubů je max 700 mm, od okraje max 250 mm.

6/Z : 2

2,00000

22	767-007.RXX	D+M hliníkové pevné prosklené okno 340x3200 mm	kus	5,00000	17 456,00	87 275,00
----	-------------	--	-----	---------	-----------	-----------

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

Zasklení izolačním dvojsklem.

Barva bílá.

Součinitel prostupu tepla $U_w=1,1W/m^2K$

Vč. kotvení, které bude řešeno v rámci dodavatelské dokumentace, předpoklad pomoci okenního pochromovaného turbošroubu pr. 7,5 mm do stávajícího ostění, rozteč šroubů je max 700 mm, od okraje max 250 mm.

7/Z : 5

5,00000

23	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	0,03000	177 786,00	5 333,58
----	--------------	---	---	---------	------------	----------

Díl: 784		Malby				5 240,00
-----------------	--	--------------	--	--	--	-----------------

24	784402804R00	Odstranění malby oškrábáním, schodiště H do 3,8 m	m2	39,90000	25,00	997,50
		5,7*7		39,90000		

25	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	39,90000	20,00	798,00
----	--------------	-----------------------------------	----	----------	-------	--------

26	784195212R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	39,90000	55,00	2 194,50
----	--------------	---------------------------------	----	----------	-------	----------

27	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	50,00000	25,00	1 250,00
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				6 060,70
-----------------	--	--	--	--	--	-----------------

28	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,70720	2 000,00	1 414,40
----	--------------	--	---	---------	----------	----------

29	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,70720	2 000,00	1 414,40
----	--------------	--	---	---------	----------	----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

30	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	13,43680	30,00	403,10
----	--------------	--	---	----------	-------	--------

31	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,70720	1 000,00	707,20
----	--------------	--	---	---------	----------	--------

32	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,53600	100,00	353,60
----	--------------	---	---	---------	--------	--------

33	979990163R00	Poplatek za skládku suti	t	0,70720	2 500,00	1 768,00
----	--------------	--------------------------	---	---------	----------	----------

Položkový rozpočet

S:	Č38-2021	Objekt 29. Dubna 259/33, Ostrava - Výškovice
O:	01	Výměna schodišťových oken a proskleného zádveří
R:	SO 03	Okna na schodišti v pravo od vstupní haly

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Celkem						255 678,61